
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/117/2025 
RADY POWIATU W MYSZKOWIE 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), w związku z art. 211 ust. 1, art. 216 ust. 2 pkt 1, art. 235 ust. 1 i ust. 3 pkt 1), 
art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Powiatu w Myszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR XII/81/2024 RADY 
POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Myszkowskiego na rok 2025 – DOCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 
2025 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR XII/81/2024 RADY POWIATU 
W MYSZKOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 
2025 – WYDATKI BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmian budżetu polegających na zwiększeniu planu dochodów majątkowych w Dziale 754 – 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa oraz planu wydatków majątkowych na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o 120.000 zł, 
dokonuje się w związku z podpisaniem w dniu 2 czerwca br. pomiędzy Komendą Wojewódzką Państwowej 
Straży Pożarnej w Katowicach a Powiatem Myszkowskim umowy dotacji na dofinansowanie wydatków 
majątkowych z przeznaczeniem na modernizację systemu łączności radiowej w Komendzie Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Myszkowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz modernizację Stanowiska 
kierowania Komendanta Powiatowego w Myszkowie. 

§ 3. Uwzględniając powyższe zmiany budżet Powiatu Myszkowskiego wynosi: 

Dochody budżetu 163.108.313,01 

Wydatki budżetu 191.637.755,43 

Przychody budżetu pozostają bez zmian 

Rozchody budżetu pozostają bez zmian 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 4074



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

dr n. med. Beata Jakubiec-Bartnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4074



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

0,00

0,00

754 0,00

6260 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 162 988 313,01 120 000,00 163 108 313,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 053 081,59 0,00 11 053 081,59

10 767 026,6010 767 026,60 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 120 000,00 120 000,00

majątkowe razem: 47 848 470,40 120 000,00 47 968 470,40

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 120 000,00 120 000,00

bieżące razem: 115 139 842,61 0,00 115 139 842,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

286 054,99 0,00 286 054,99

4 5 7 8

bieżące

Nazwa

DOCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2025

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/117/2025

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4074



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 753 037,00 9 753 037,00 9 498 156,00 9 003 527,00 494 629,00 0,00 254 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

9 873 037,00 9 753 037,00 9 498 156,00 9 003 527,00 494 629,00 0,00 254 881,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

9 736 937,00 9 736 937,00 9 482 056,00 9 003 527,00 478 529,00 0,00 254 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

9 856 937,00 9 736 937,00 9 482 056,00 9 003 527,00 478 529,00 0,00 254 881,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

191 517 755,43 117 427 190,15 100 885 396,06 70 354 146,43 30 531 249,63 9 277 898,83 4 839 210,00 1 008 361,26 520 000,00 896 324,00 74 090 565,28 74 090 565,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

191 637 755,43 117 427 190,15 100 885 396,06 70 354 146,43 30 531 249,63 9 277 898,83 4 839 210,00 1 008 361,26 520 000,00 896 324,00 74 210 565,28 74 210 565,28 0,00 0,00

0,00

15 955 356,61

0,00

15 955 356,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
754

M1IWL

75411

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

w tym:

Nazwa

4

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

WYDATKI BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2025

Z tego:

z tego: z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/117/2025

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4074


	UCHWAŁA NR XVIII/117/2025 RADY POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-26T06:21:42+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




